
09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

                                      ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

 

Godina VI/2020.                            broj: 09                                    Vojnić, 31. srpanj 2020.  

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

S A D R Ž A J 

 

 

 

I OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge 

javne tržnice na malo Tržnici Vojnić d.o.o. …………………………………….……. 1 

2. Odluke o izmjeni izbora najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vojnić …………………………. 1  

3. Odluke o izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Vojnić ………………………….. 4 

4. Odluka o raspisivanju natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vojnić ………………………………….... 18 

5. Odluka o prihvatu najpovoljnije ponude i sklapanju ugovora za prodaju (stroj 

rovokopač – utovarivač) …………………………………………………………….. 23 

 

  

II OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. 2. Izmjene i dopune plana nabave za robe, radove i usluge za 2020. godinu …….… 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

Na temelju članka 30. stavka 1. i 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine 

broj 68/18, 110/18 – Odluka Ustavnog suda i  32/20) i članka 30. Statuta općine Vojnić 

(„Službeni glasnik Općine Vojnić“ 03/18, 6/18, 04/20 i 07/20), Općinsko vijeće općine 

Vojnić na svojoj 34. sjednici održanoj dana 27. srpnja  2020. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti  

na Opće uvjete isporuke komunalne usluge  javne tržnice na malo  

 

I. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne usluge javne tržnice na malo,  

trgovačkom društvu Tržnica Vojnić d.o.o. iz Vojnića, na tržnici Općine Vojnić. 

  

II. 

 

Ova odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku općine Vojnić“. 

 

KLASA:406-01/20-01/45                             Općinsko 

vijeće 

URBROJ:2133/17-03-04/5-20-01                                                                               predsjednik 

Vojnić, 27. srpanj 2020.                                                                                              Ramo Čović   

 

Na temelju članka 31. stavka 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 20/18, 

115/18, 98/19), i na temelju članka 30. Statuta općine Vojnić (“Službeni glasnik Općine Vojnić” 

03/18 i 06/18) Općinsko vijeće Općine Vojnić na svojoj sjednici održanoj dana  27. srpnja 2020. 

godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjeni izbora najpovoljnije ponude za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Općine Vojnić 

 

I. 

 

 U Odluci  o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Vojnić, koju je donijelo Općinsko vijeće 

Općine Vojnić 30. siječnja 2002. klasa: 320-02/20-01/04, urbroj: 2133/17-03-04-20-01Statutu 

Općine Vojnić ("Službeni glasnik općine Vojnić", broj 3/20), u Članku I,  mijenjaju se i glase: 

 

"Točka 42. OPG Gladović Dejan, Vojnić, Dunjak 19 A, OIB: 57718016747: 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

za PTC 5, k.o. Svinica (Krstinjska)  

Odbija kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod točkom 42., za OPG Gladović Dejana, Vojnić, Dunjak 

19A, OIB: 57718016747, u k.o. Svinica Krstinjska za PTC 5 – kč.br: 1046/10, 1096/2, 1098 i 

1099/2.  

 

 za PTC 18, k.o. Svinica (Krstinjska) 

 

Odbija kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod točkom 42., za OPG Gladović Dejana, Vojnić, Dunjak 

19A, OIB: 57718016747, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 18 – kč.br: 1108/10, 1121/2, 

1121/11, 1121/12, 1121/21, 1121/22,, 1121/3 i 1121/4.  

za PTC 52, k.o. Svinica (Krstinjska) 

 

Odbija kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod točkom 42., za OPG Gladović Dejana, Vojnić, Dunjak 

19A, OIB: 57718016747, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 52 – kč.br: 1008, 1007/1, 1007/16, 

1007/30 i 1009.  

 

za PTC 60, k.o. Svinica (Krstinjska) 

Odbija kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod točkom 42., za OPG Gladović Dejana, Vojnić, Dunjak 

19A, OIB: 57718016747, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 60 – kč.br: 1086/1 i 1086/3.  

 

za PTC 63, k.o. Svinica (Krstinjska) 

Odbija kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić pod točkom 42., za OPG Gladović Dejana, Vojnić, Dunjak 

19A, OIB: 57718016747, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 63 – kč.br: kč.br. 1125/1, 1126/1, 

1126/2 cijena od 44,69 kn, 1126/2 cijena od 28,77 kn i 1127/2. 

 

Točka 43., OPG Gladović, Ljubomir, Vojnić, Kestenovac 13, OIB: 94172892063,  

 

za PTC 9, k.o. Široka Rijeka   

Odbija se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić pod točkom 43, za OPG Gladović Ljubomira, Vojnić, 

Kestenovac 13, OIB: 94172892063, u k.o. Široka Rijeka, za PTC 9 - kč.br. 704, 705, 691/2, 

708 i D 702. 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

 za PTC 2, k.o. Svinica (Krstinjska) 

Odbija se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod otčkom 43, za OPG Gladović Ljubomira, Vojnić, 

Kestenovac 13, OIB: 94172892063, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 2 - kč.br.974, 976, 977, 

979, 980, 981, 982, 983, 1040, 975/1, 975/3, 975/2, 978/1, 978/2. 

 za PTC 10, k.o. Svinica (Krstinjska) 

Odbija se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod točkom 43.,za OPG Gladović Ljubomira, Vojnić, 

Kestenovac 13, OIB:94172892063, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 10 - kč.br. 10466/14 i D 

1045/2. 

 za PTC 12, k.o. Svinica (Krstinjska) 

Odbija se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod točkom 43., za OPG GLadović Ljubomira, Vojnić, 

Kestenovac 13, OIB: 94172892063, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 12 - kč.br. 1046/18, 

1046/29, 1048/13, 1048/14. 

 za PTC 14, k.o. Svinica (Krstinjska) 

Odbija se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod točkom 43., za OPG Gladović Ljubomira, Vojnić, 

Kestenovac 13, OIB: 94172892063, u k.o. Svinica Krstinjska, za PTC 14 - kč.br. 1048/10, 

1048/4, 1048/5, 1048/7, 1048/2, 266/2, 266/23, 1048/9, 267/9, 269/1, 269/3. 

 za PTC 3, k.o. Kestenovac 

Odbija se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području općine Vojnić, pod otčkom 43., za OPG Gladović Ljubomira, Vojnić, 

Kestenovac 13, OIB: 94172892063, u k.o. Kestenovac, za PTC 3 - kč.br. 337, 359, 359." 

                            

II. 

 

U Odluci o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništuv 

Republike Hrvatske na području općine Vojnić navedeni su naziv katastarske općine Bukovica 

Utinjska i Svinica Krastinjska, koji nazivi su nazivima mjesta, dok u zemljišnoknjižnom odjelu 

Općinskog suda u Karlovcu, Stalna služba u Vojniću, evidentirane su katastarske općine 

Bukovica i Svinica, te se mora prilikom zaključivanja ugovora o zakupu, izvršiti taj ispravak i 

uskladiti sa zemljišnoknjižnim stanjem sa pravim nazivom katstarskih općina - k.o. Bukovica i 

k.o. Svinica. 

              

III. 

 

Odluka o izmjeni izbora najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području općine Vojnić se ima dostaviti  Ministarstvu poljoprivrede i 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

Karlovačkoj županiji radi  davanja suglasnosti - mišljenja O donesenoj Odluci iz stavka I. ove 

točke obavještavaju se svi sudionici natječajnog postupka. Nakon dobivene suglasnosti 

Ministarstva te po sastavljanju nacrta ugovora o zakupu na koji je Županijsko državno 

odvjetništvo dalo pozitivno mišljenje, načelnik Općine Vojnić u ime Republike Hrvatske i 

najpovoljniji ponuditelj sklapaju ugovor o zakupu. 

 

IV. 

 

Odluka stupa na snagu, uz prethodno pribavljenu suglasnost Ministarstva poljoprivrede, osmog 

dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Vojnić".  

 

KLASA:320-02/20-01/04                                    Općinsko vijeće 

URBROJ:2133/17-03-04-20-04                                                                                predsjednik 

Vojnić, 27. srpanj 2020.                                                                                            Ramo Čović   

 

Na temelju članka 65. stavka 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18.,  

115/18.  i 98/19.), a na  prijedlog Povjerenstva  za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Vojnić („Službeni glasnik općine Vojnić“ broj 4/20), temeljem članka 30. 

Statuta Općine Vojnić ("Službeni glasnik Općine Vojnić broj 3/18., 6/18., 4/20. i 7/20), Općinsko vijeće  

Općine Vojnić na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2020., donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Vojnić 

 

 

I. 

 Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području općine Vojnić, kako slijedi: 

 

 

1. Marjanović Milan, Vojnić, Vojišnica 120, OIB: 59724748430. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

23.           2744 oranica 1.144 3.958,24          4.000,00  kn 

  UKUPNO 1.144 3.958,24            4.000,00 

kn 

 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

2. Užar Luka, Vojnić, Radnička cesta 6, OIB: 72465199960. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

20.      3225/6 oranica 1.662 5.750,52          5.800,00 kn 

21.      3225/4 oranica 3.669 12.694,74        12.700,00 kn 

  UKUPNO 5.331 18.445,26        18.500,00 kn 

 

 

3. Kendić Senad, Vojnić, Jagrovac 8, OIB: 90767356464. 

 

k.o. Široka Rijeka 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

2. 604 oranica 2.773 5.240,97           7.150,50 kn 

3. 

 

599/1 

599/2 

oranica 

oranica 

3.384 

2.676 

6.395,76 

5.057,64 

          8.100,50 kn 

          6.850,85 kn 

  UKUPNO 8.833 16.694,37        22.101,85 kn 

 

 

4. Stojan Vjera, Vojnić, Kupljensko 161, OIB: 82015353401. 

 

k.o. Kuplensko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

11.     2389/3 oranica 15.142 48.151,56         48.500,00 kn 

  UKUPNO 15.142 48.151,56          48.500,00 

kn 

 

 

5. Orlovac Ivo, Vojnić, Knežević Kosa 26D, OIB: 71581760623. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

15.          1417 oranica 255 882,30          1.764,60  kn 

  UKUPNO 255 882,30            1.764,60 

kn 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

6. Tomašević Dragić, Karlovac, Senjska ulica 8, OIB: 59711738327. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

19.    3225/14 oranica 2.859 9.892,14          9.988,00  kn 

  UKUPNO 2.859 9.892,14            9.988,00 

kn 

 

 

7. OPG Blažan Alojzije, Vojnić, Kolarić 12, OIB: 98287689140. 

 

k.o. Kolarić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

1. 

 

      1187 

      1187 

pašnjak 

oranica 

2.877 

2.852 

8.947,47 

8.869,72 

       15.000,00  kn 

       15.000,00 kn 

  UKUPNO 5.729 17.817,19          30.000,00 

kn 

 

 

8. Smiljčić Goran, Vojnić, Kolarić 46, OIB: 74913294637. 

 

k.o. Kolarić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

9.      1003/1 oranica 3.003 9.339,33          9.500,00 kn 

10.       994/4 oranica 7.352 22.864,72        23.000,00 kn 

  UKUPNO 10.355 32.204,05        32.500,00 kn 

 

 

9. Klasan Kata, Vojnić, Vojišnica 40, OIB: 61124997750. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

10. 

 

     3184 

     3183/2 

oranica 

oranica 

86 

1.043 

297,56 

3.608,78 

            300,00  kn 

          3.800,00 kn 

  UKUPNO 1.129 3.906,34            4.100,00 

kn 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

7 
 

10. OPG Jurkić Nikola, Vojnić, Kolarić 45, OIB: 17928725714. 

 

k.o. Kolarić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

2. 

 

     973/6 

     973/6 

oranica 

pašnjak 

8.310 

3.588 

25.844,10 

11.158,68 

        26.500,00 kn 

        12.000,00 kn 

  UKUPNO 11.898 37.002,78          38.500,00 

kn 

 

 

11. Šabić Robert, Vojnić, Vojišnica 19b, OIB: 85700083606. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

29. 

 

     3355/1 

     3355/2 

livada 

livada 

777 

1.075 

2.688,42 

3.719,50 

         3.000,00  kn 

         4.000,00 kn 

  UKUPNO 1.852 6.407,92            7.000,00 

kn 

 

 

12. AGRO UTINJA d.o.o, Vojnić, Mandić Selo 7, OIB: 49265287957. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

3. 

 

       780 

       783 

pašnjak 

pašnjak 

453 

1.770 

1.567,38 

6.124,20 

         1.570,00 kn 

         6.125,00 kn 

4.      3147 oranica 327 1.131,42          1.132,00 kn 

5.       735/1 oranica 5.913 20.458,98        20.460,00 kn 

6.   D 734 livada 1.493 5.165,78          5.166,00 kn 

  UKUPNO 9.956 34.447,76          34.453,00 

kn 

 

13. Kondić Jovica, Vojnić, Vukovarska 25, OIB: 26660898373.  

 

k.o. Radonja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

3    1634/9 oranica 734 1.357, 90           1.500,00 kn                                                                                       

  UKUPNO  734 1.357,90            1.500,00 

kn 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

8 
 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

18. 

 

     209 

     210 

     216 

     215/1 

oranica 

oranica 

livada 

oranica 

1.888 

3.208 

1.208 

3.280 

6.532,48 

11.099,68 

4.179,68 

11.348,80 

         8.500,00 kn 

        16.600,00 kn 

          5.000,00 kn 

        12.000,00 kn 

  UKUPNO 9.584 33.160,64          42.100,00 

kn 

 

 

14. Ogrešević Denis, Vojnić, Mracelj 11B, OIB: 24826982677.  

 

k.o. Svinica  

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta cijena 

1. 1102 oranica    13.951  12.695,41       17.700,00 kn 

1101/1 oranica  2.985  2.716,35         4.000,00 kn 

1101/2 oranica 1.798  1.636,18          2.900,00 kn 

1101/2 livada 640  582,40          1.850,00 kn 

1101/3 oranica 2.611  2.376,01          3.650,00 kn 

  UKUPNO 21.985 20.006,35       30.100,00 kn 

 

15. Gvozdenović Rade, Vojnić, Ključar 20, OIB: 57066331719. 

 

k.o. Radonja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

7.     203 oranica 1.396 2.582,60         3.250,00 kn 

  UKUPNO 1.396 2.582,60          3.250,00 kn 

 

16. Škara Milorad, Vojnić, Gornji Vojnić 17, OIB: 93269676443. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

25.       206 oranica 2.489 8.611,94          8.750,00  kn 

  UKUPNO 2.489 8.611,94            8.750,00 

kn 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

9 
 

17. Volić Mato, Vojnić, Radonja 2, OIB: 48569468897. 

 

k.o. Radonja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

5.     1522/2 oranica 2.715 5.022,75          5.022,75 kn 

6.     1528 oranica 2.309 4.271,65          4.271,65 kn 

  UKUPNO 5.024 9.294,40           9.294,40 kn 

 

 

18. Jurkić Ivo, Vojnić, Kolarić 44, OIB: 42210681927. 

 

k.o. Kolarić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

6. 

 

     982/1 

     976/8 

oranica 

oranica 

1.388 

3.377 

4.316,68 

10.502,47 

         4.400,00 kn 

        10.600,00 kn 

8. 

 

 

 

 

     984/2 

     985/6 

     985/7 

     985/8 

     985/9 

oranica 

oranica 

oranica 

oranica 

oranica 

108 

11.008 

5.755 

2.969 

755 

335,88 

34.234,88 

17.898,05 

9.233,59 

2.348,05 

             340,00 kn 

        34.500,00 kn 

        18.000,00 kn 

          9.500,00 kn 

          2.500,00 kn 

  UKUPNO 20.595 64.050,45         64.840,00 kn 

 

 

19. Mrkić Marko, Vojnić, Loskunja 7, OIB: 82354727987. 

 

k.o. Kolarić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

13.      1112 oranica 7.891 24.541,01        24.600,00  kn 

  UKUPNO 7.891 24.541,01          24.600,00 

kn 

 

 

20. OPG Gladović Dejan, Vojnić, Dunjak 19A, OIB: 57718016747. 

 

k.o. Krstinja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta cijena 

1. 3573/1 oranica 2.971  5.258,67             6.520,50 

kn 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

10 
 

9. 3815/1 pašnjak 3.748  6.633,96             7.150,50 

kn 

3816/1 oranica 9.466  16.754,82           18.150,50 

kn 

3816/1 oranica 9.466  16.754,82           18.150,50 

kn 

11. 3808/10 oranica 6.848  12.120,96           17.350,50 

kn 

3808/11 oranica 6.265  11.089,05           12.100,50 

kn 

  UKUPNO 38.764 68.612,28         79.423,00 kn 

 

k.o. Široka Rijeka 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta cijena 

1. 578/2 oranica 1.572  2.971,08             3.450,50 

kn 

  UKUPNO 
1.572 2.971,08 

           3.450,50 

kn 

 

 

21. SATIVA d.o.o., Vojnić, Živković Kosa 25, OIB: 30122925273. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

7.      1982 oranica 4.453 15.407,38         15.410,00 kn 

8.      1667/3 oranica 1.798 6.221,08           6.230,00 kn 

  UKUPNO 6.241 21.628,46          21.640,00 

kn 

 

 

22. Majstorović Mihajlo, Vojnić, Klokoč 6, OIB: 66150553165. 

 

k.o. Klokoč 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta cijena 

1. 140 oranica 3.503 3.993,42            4.106,50 

kn 

140 oranica 3.507 3.997,98            4.117,50 

kn 

141 pašnjak 367 418,38               429,68 

kn 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

11 
 

4. 61/51 oranica 759 865,26               924,00 

kn 

61/52 oranica 543 619,02               691,00 

kn 

5. 230/2 oranica 1.133 1.291,62            1.411,21 

kn 

230/2 oranica 1.129 1.287,06            1.411,05 

kn 

  UKUPNO 10.941 12.462,84         13.090,94 kn 

 

 

23. IZBOR PRIRODE d.o.o, Vojnić, Kupljensko 45, OIB: 98941734530. 

 

k.o. Kupljensko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta cijena 

1. 240 oranica 1.798  5.717,64             5.720,00 

kn 

240 pašnjak 2.154  6.849,72             6.860,00 

kn 

242/1 oranica 3.528  11.219,04           11.230,00 

kn 

243/1 oranica 3.287  10.452,66           10.470,00 

kn 

244/1 oranica 1.784  5.673,12             5.680,00 

kn 

252/1 oranica 6.014  19.124,52           19.200,00 

kn 

4. 254/3 oranica 3.705  11.781,90           11.790,00 

kn 

254/3 oranica 3.705  11.781,90           11.790,00 

kn 

265/1 oranica 3.474  11.047,32           11.100,00 

kn 

5. 264/3 oranica 1.014  3.224,52             3.230,00 

kn 

6. 312/1 pašnjak 68.833  218.888,94         219.000,00 

kn 

312/3 oranica 3.892  12.376,56           12.380,00 

kn 

 UKUPNO 103.188         328.137,84       328.450,00 kn 

 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

12 
 

24. Korać Bojan, Vojnić, Gornji Vojnić 72, OIB: 58710586472. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

9. 

 

      79 

      80/1 

oranica 

oranica 

7.337 

7.567 

25.386,02 

26.181,82 

        25.396,00 kn 

        26.190,00 kn 

  UKUPNO 14.904 51.567,84          51.586,00 

kn 

 

 

25. Mihajlović Dragan, Vojnić, Klokoč 8, OIB: 45975309128. 

 

k.o. Klokoč 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

2. 

 

    61/47 

    61/48 

oranica 

oranica 

2.057 

3.104 

2.344,98 

3.538,56 

          2.910,52 kn 

          4.100,50 kn 

3.     61/49 oranica 1.913 2.180,82           2.400,00 kn 

  UKUPNO 7.074 8.064,36            9.411,02 

kn 

 

 

26. Andrić Ljubica, Vojnić, Knežević Kosa 26A, OIB: 99622302529. 

 

k.o. Radonja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

4. 

 

      1162 

      1163 

oranica 

oranica 

2.626 

3.172 

4.858,10 

5.868,20 

          4.858,10 kn 

          5.868,20 kn 

  UKUPNO 5.798 10.726,30          10.726,30 

kn 

 

 

27. Matić Mladen, Vojnić, Kupljensko 108A, OIB: 37546989935. 

 

k.o. Kuplensko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

20.     1723 livada 2.741 8.716,38         12.100,00 kn 

  UKUPNO 2.741 8.716,38          12.100,00 

kn 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

13 
 

28. FRUTTA VITA d.o.o., Vojnić, Lipovac Krstinjski 15, OIB: 25391565369. 

 

k.o. Krstinja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena u 

kunama 

Napomena 

2. 1763 pašnjak 950  1.681,50             1.700,00 

kn 

3. 1799 pašnjak 216  382,32                 390,00 

kn 

1800 pašnjak 1.079  1.909,83             2.000,00 

kn 

4. 1824 pašnjak 6.147  10.880,19           10.900,00 

kn 

5. 1856 pašnjak 662  1.171,74             1.180,00 

kn 

6. 2074 pašnjak 1.716  3.037,32             3.100,00 

kn 

7. 2120 pašnjak 899 1.591,23            1.600,00 

kn 

8. 2124 pašnjak    13.031 23.064,87          23.100,00 

kn 

  UKUPNO 24.700 43.719,00         43.970,00 kn 

 

 

29. ADRIATIC CORINVEST d.o.o., Vojnić, Živković Kosa 3, OIB: 69031665291. 

 

k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

1.      2045/5 oranica 2.600 8.996,00             9.000,00 kn 

2.      2054/2 oranica 4.435 15.345,10         15.350,00 kn 

  UKUPNO 7.035 24.341,10          24.350,00 

kn 

 

30. Mihajlović Milorad, Vojnić, Klokoč 18, OIB: 00947098328. 

 

k.o. Klokoč 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

6. 

 

    107/6 

    107/7 

oranica 

livada 

1.690 

939 

1.926,60 

1.070,46 

          2.350,41 kn 

          1.510,50 kn 

7.     109/4 oranica 7.154 8.155,56         10.650,51 kn 

  UKUPNO 9.783 11.152,62          14.511,42 

kn 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

14 
 

31. BORG d.o.o., Vojnić, Lisine 3, OIB:67592917497 

 

k.o. Miholjsko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena                 

u kunama 

Postignuta cijena 

2. 465 pašnjak 11.808  22.671,36           22.700,00 

kn 

466 pašnjak 14.707  28.237,44           28.300,00 

kn 

3. 458/10 oranica 3.356  6.443,52             6.500,00 

kn 

458/11 pašnjak 4.089  7.850,88             7.800,00 

kn 

458/12 pašnjak 4.251  8.161,92             8.200,00 

kn 

458/14 oranica 4.323  8.300,16             8.310,00 

kn 

458/15 oranica 2.586  4.965,12             5.000,00 

kn 

458/16 oranica 2.018  3.874,56             3.900,00 

kn 

458/6 pašnjak 4.028  7.733,76             7.800,00 

kn 

458/7 pašnjak 5.765  11.068,80           11.100,00 

kn 

458/8 oranica 4.618  8.866,56             8.900,00 

kn 

458/9 oranica 5.758  11.055,36           11.100,00 

kn 

4. 499/3 oranica 10.858  20.847,36           21.000,00 

kn 

509/2 livada 2.241  4.302,72             4.400,00 

kn 

6. 1524 pašnjak 500  960,00             1.000,00 

kn 

1525/2 oranica 8.650  16.608,00           16.700,00 

kn 

7. 1532 pašnjak 9.830  18.873,60           18.900,00 

kn 

8. 1529/2 oranica 4.967  9.536,64             9.600,00 

kn 

9. 1531/1 pašnjak 2.075  3.984,00             4.000,00 

kn 

10. 1541 pašnjak 903  1.733,76             1.800,00 

kn 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

15 
 

11. 1565 pašnjak 2.003  3.845,76             3.900,00 

kn 

12. 1612 pašnjak 1.262  2.423,04             2.500,00 

kn 

13. 1633 pašnjak 4.028  7.733,76             7.800,00 

kn 

14. 1626 pašnjak 4.938  9.480,96             9.500,00 

kn 

1627/3 pašnjak 3.043  5.842,56             5.900,00 

kn 

15. 1627/5 pašnjak 3.370  6.470,40             6.500,00 

kn 

16. 1650/2 oranica 9.700  18.624,00           18.700,00 

kn 

17. 1658 pašnjak 2.967  5.696,64             5.700,00 

kn 

22. 1521/5 oranica 4.672  8.970,24             9.000,00 

kn 

580/17 oranica 1.194  2.292,48             2.300,00 

kn 

580/18 oranica 2.226  4.273,92             4.300,00 

kn 

580/19 oranica 5.668  10.882,56           10.900,00 

kn 

580/30 pašnjak 543  1.042,56             1.050,00 

kn 

23. 1522/1 oranica 4.968  9.538,56             9.600,00 

kn 

      

26. 1535/2 pašnjak 4.100  7.872,00             7.900,00 

kn 

28. 545/1 oranica 9.135  17.539,20           17.600,00 

kn 

545/2 oranica 6.229  11.959,68           12.000,00 

kn 

546/1 oranica 13.103  25.157,76           25.200,00 

kn 

549/3 oranica 6.380  12.249,60           12.300,00 

kn 

549/3 oranica 6.384  12.257,28           12.300,00 

kn 

29. 548/4 oranica 2.784  5.345,28             5.400,00 

kn 

549/5 oranica 5.262  10.103,04           10.110,00 

kn 

31. D 548/3 oranica 10.430  20.025,60           20.050,00 

kn 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

16 
 

32. 546/3 oranica 4.154  7.975,68             8.000,00 

kn 

34. 580/15 oranica 2.733  5.247,36             5.300,00 

kn 

35. 580/23 livada 687  1.319,04             1.350,00 

kn 

36. 580/25 oranica 978  1.877,76             1.900,00 

kn 

580/27 oranica 507  973,44             1.000,00 

kn 

580/31 pašnjak 19.526  37.489,92           37.500,00 

kn 

 UKUPNO     480.585,60 

kn 

       482.570,00 

kn 

 

 

32. TERRA DOLIMAR d.o.o., Vojnić, Rajić Brdo 24, OIB: 65076963331 

 

k.o. Miholjsko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta cijena 

48. 783/1 pašnjak 33.517  64.352,64           64.400,00 

kn 

783/2 oranica 7.726  14.833,92           14.900,00 

kn 

49. 1230/2 oranica 2.633  5.055,36             5.100,00 

kn 

50. 1230/5 oranica 2.273  4.364,16             4.400,00 

kn 

53. 1410/10 oranica 4.535  8.707,20             8.800,00 

kn 

54. 1410/4 oranica 1.867  3.584,64             3.600,00 

kn 

1410/5 oranica 3.208  6.159,36             6.200,00 

kn 

1410/6 oranica 108  207,36                 210,00 

kn 

55. 1410/7 oranica 1.723  3.308,16             3.310,00 

kn 

56. 1433/2 oranica 435  835,20                900,00 

kn 

1433/3 oranica 1.716  3.294,72             3.300,00 

kn 

1433/4 pašnjak 1.985  3.811,20             3.900,00 

kn 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

17 
 

64. 1153 livada 173  332,16                340,00 

kn 

65. 1173 pašnjak 2.126  4.081,92             4.100,00 

kn 

66. 1214 oranica 5.755 11.049,60           11.100,00 

kn 

1214 oranica 5.755 11.049,60          11.100,00 

kn 

1214 pašnjak 1.726 3.313,92            3.400,00 

kn 

67. 1367 pašnjak 6.391  12.270,72           12.300,00 

kn 

69. 1156/3 livada 964  1.850,88             1.900,00 

kn 

70. 1160/10 pašnjak 3.025  5.808,00             5.900,00 

kn 

71. 1358/3 oranica 1.014  1.946,88             2.000,00 

kn 

72. 1359/1 pašnjak 1.413  2.712,96             2.800,00 

kn 

1359/2 oranica 8.157  15.661,44           15.700,00 

kn 

73. 1382/1 pašnjak 20.472  39.306,24           39.400,00 

kn 

  UKUPNO 118.697 224.333,40       229.060,00 kn 

 

 

33. SLAVONICUS d.o.o., Vojnić, Johovo 18, OIB: 22914226216. 

 

k.o. Miholjsko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta cijena 

38. 70 pašnjak 28.773  55.244,16           66.178,00 

kn 

39. 124 pašnjak 7.931  15.227,52           16.655,00 

kn 

41. 76/1 pašnjak 14.559  27.953,28          29.118,00 kn 

76/2 oranica 1.658  3.183,36             3.316,00 

kn 

62. 82 pašnjak 1.449  2.782,08             3.043,00 

kn 

  UKUPNO 54.370 104.390,40       118.310,00 kn 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

18 
 

34. AGRO-KORDUN d.o.o., Vojnić, Bukovica Utinjska 10, OIB: 78477499962. 

 

k.o. Bukovica  

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Postignuta 

cijena 

1. 739 pašnjak 37.103 60.477,89          76.100,00 

kn 

2. 583 pašnjak 1.982 3.230,66            3.500,00 

kn 

3. 611 oranica 205 334,15               500,00 

kn 

  UKUPNO 
39.288 64.042,70 

        80.100,00 

kn 

 

II. 

 Ova Odluku o izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vojnića dostavlja se na mišljenje karlovačkoj županiji i 

suglasnost Ministarstva poljoprivrede..  

 Nakon dostavljenog mišljenja karlovačke županije i dobivene suglasnosti Ministarstva  

poljoprivrede, svi učesnici će biti pismeno obaviješteni a Odluka će biti objavljena u "Službenom 

glasniku općine Vojnić". 

III. 

 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Vojnić". 

KLASA:320-02/20-01/28                                    Općinsko vijeće 

URBROJ:2133/17-03-04-20-01                                                                               predsjednik 

Vojnić, 27. srpanj 2020.                                                                                          Ramo Čović   

 

Na temelju članka 65. stavka 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 

20/18., 115/18. i 98/19.), Općinsko vijeće Općine Vojnić na temelju odredbe članka 61. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu, Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području općine Vojnić („Službeni glasnik općine Vojnić“ broj 9/18) 

na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2020. donijelo je  

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine Vojnić 

za katastarske općine na području općine Vojnić 

 

I. 

Raspisuje se javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na 

području općine Vojnić u: 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

19 
 

1) k.o. Bukovica  

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Napomena 

1. 156 pašnjak 1.892 3.083,96 P2 

  UKUPNO 1.892 3.083,96  

 

 

 

2) k.o. Kolarić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Napomena 

1. 976/15 oranica 2.129 6.621,19  

2. 974/4 pašnjak 3.917 12.181,87  

3. 976/16 oranica 2.564 7.974,04  

979/3 oranica 230 715,30  

981/1 oranica 1.367 4.251,37  

4. 982/3 oranica 1.068 3.321,48  

5. 994/4 oranica 7.352 22.864,72  

6. 1000/7 livada 3.219 10.011,09  

7. 1000/8 oranica 3.449 10.726,39  

1000/9 oranica 2.514 7.818,54  

8. 1255 oranica 7.416 23.063,76  

9. 1258 livada 1.597 4.966,67  

1259 livada 2.503 7.784,33  

10. 1240/1 oranica 3.960 12.315,60  

  UKUPNO 97.166 302.186,26  

 

 

3) k.o. Krstinja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Napomena 

1. 2952 pašnjak 13.034  23.070,18  nije P1 / P2 

3779 oranica 4.107  7.269,39   

  UKUPNO 80.605 142.670,85  

 

 

5) k.o. Kupljensko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Napomena 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

20 
 

1. 255/1 oranica 2.291  7.285,38   

2. 304 oranica 5.003  15.909,54   

305 oranica 680  2.162,40   

3. 380/1 oranica 10.815  34.391,70  nije P1 / P2 

4. 2294 oranica 1.062  3.377,16   

5. 2378 oranica 3.032  9.641,76   

2378 oranica 3.028  9.629,04   

6. 2381/2 oranica 1.662  5.285,16   

2386/1 oranica 1.439  4.576,02   

2388/2 oranica 1.331  4.232,58   

7. 2794 pašnjak 1.023  3.253,14   

8. 2797 pašnjak 2.877  9.148,86   

2797 oranica 3.194  10.156,92   

9. 2853 pašnjak 98.937  314.619,66  nije P1 / P2 

10. 2850/1 pašnjak 9.812  31.202,16   

11. 2850/2 pašnjak 7.237  23.013,66   

12. 2888 oranica 7.521  23.916,78   

2889 oranica 3.402  10.818,36   

2887/1 oranica 3.417  10.866,06   

2890/1 oranica 3.237  10.293,66   

13. 2922 pašnjak 4.003  12.729,54   

14. 2563 oranica 809  2.572,62   

2565 pašnjak 435  1.383,30   

2564/1 oranica 2.266  7.205,88   

2564/1 oranica 4.532  14.411,76   

2564/2 oranica 367  1.167,06   

2564/2 oranica 734  2.334,12   

2566/2 oranica 2.644  8.407,92   

15. 2620 oranica 6.560  20.860,80   

16. 2625 voćnjak 539  1.714,02   

2627/2 pašnjak 1.888  6.003,84   

17. D 2534/1 pašnjak 1.583  5.033,94   

18. D 2624 voćnjak 104  330,72   

  UKUPNO 365.622 1.162.677,96  

 

6) k.o. Miholjsko 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Napomena 

5. 511 livada 489  938,88   

18. 1473/1 pašnjak 40.139  77.066,88  nije P1 / P2 

19. 1473/4 pašnjak 6.895  13.238,40   



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

21 
 

1473/5 oranica 4.938  9.480,96   

20. 1473/6 pašnjak 8.413  16.152,96   

21. 1473/10 pašnjak 1.244  2.388,48   

25. 1523/4 pašnjak 327  627,84   

27. 1539/4 pašnjak 1.874  3.598,08   

30. 553/2 voćnjak 935  1.795,20   

553/2 oranica 8.632  16.573,44   

553/4 pašnjak 191  366,72   

570/5 oranica 5.514  10.586,88   

33. 580/13 oranica 3.730  7.161,60   

580/7 oranica 5.744  11.028,48   

580/8 oranica 6.139  11.786,88   

37. 580/5 oranica 1.575  3.024,00   

40. 127/1 pašnjak 30.250  58.080,00  nije P1 / P2 

127/3 oranica 3.158  6.063,36   

127/4 pašnjak 3.557  6.829,44   

127/5 oranica 1.633  3.135,36   

127/8 oranica 399  766,08   

42. 956 pašnjak 3.208  6.159,36   

953/2 pašnjak 7.035  13.507,20   

43. 949/6 oranica 1.561  2.997,12   

949/7 oranica 1.561  2.997,12   

949/8 oranica 1.014  1.946,88   

44. 949/9 oranica 435  835,20   

45. 949/5 pašnjak 6.956  13.355,52   

46. 955/2 oranica 3.151  6.049,92   

D 896 pašnjak 40.282  77.341,44  nije P1 / P2 

47. 1258/2 oranica 5.546  10.648,32   

1258/3 pašnjak 978  1.877,76   

1258/4 pašnjak 3.010  5.779,20   

51. 1408 pašnjak 5.506  10.571,52   

52. 1293/21 pašnjak 1.446  2.776,32   

57. 943/6 oranica 870  1.670,40   

58. 943/9 oranica 6.449  12.382,08   

59. 968/1 voćnjak 1.234  2.369,28   

60. 11 pašnjak 6.050  11.616,00   

20 pašnjak 1.845  3.542,40   

61. 13 pašnjak 439  842,88   

63. 93 pašnjak 5.093  9.778,56   

68. 1383 pašnjak 1.996  3.832,32   

74. 345/1 oranica 7.759  15.089,28   

  UKUPNO 712.077 1.367.379,84  



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

22 
 

7) k.o. Radonja 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Napomena 

8. 214 oranica 3.579  6.621,15   

9. 359/30 oranica 7.607  14.072,95  P2 

10. 1513 pašnjak 151  279,35   

  UKUPNO 34,705 64.256,15  

 

  

10) k.o. Vojnić 

 

R.br. Kč.br. Kultura Površina u m2 Početna cijena 

u kunama 

Napomena 

11. 1365/37 oranica 1.795  6.210,70   

12. 1388 oranica 928  3.210,88   

1389 oranica 6.273  21.704,58   

1365/35 oranica 3.550  12.283,00   

1365/36 oranica 2.305  7.975,30   

13. 3130 oranica 3.111  10.764,06   

3133 oranica 2.377  8.224,42   

3133 oranica 2.381  8.238,26   

3134 oranica 5.032  17.410,72   

15. 707/24 oranica 1.737  6.010,02  P2 

21 2446 oranica 8.373  28.970,58  P2 

23. 1279 oranica 5.345  18.493,70   

1280 oranica 4.187  14.487,02   

1275/1 oranica 9.567  33.101,82  P2 

25. 219/3 oranica 1.885  6.522,10   

26. 3138 oranica 1.859  6.432,14   

27. 2542 oranica 2.719  9.407,74   

29. 2006/1 oranica 7.377  25.524,42   

30. 2150/4 oranica 1.788  6.186,48   

31. 3094/50 oranica 3.064  10.601,44  P2 

3094/50 oranica 3.061  10.591,06  P2 

32. 3094/35 oranica 2.043  7.068,78  P2 

3094/36 oranica 9.153  31.669,38  P2 

3094/36 oranica 9.153  31.669,38  P2 

33. 3094/59 pašnjak 3.996  13.826,16  P2 

34. 3094/82 oranica 3.956  13.687,76  P2 

3094/82 oranica 3.956  13.687,76  P2 

35. 707/34 oranica 8.330  28.821,80   



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

23 
 

36. 706/2 pašnjak 6.913  23.918,98   

37. 2893 oranica 4.237  14.660,02   

  UKUPNO 195.470 676.326,2  

 

II. 

Upravni odjel za gospodarstvo Karlovačke županije je dalo pozitivno mišljenje  na prijedlog 

Odluke o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vojnić, dana 21.listopada 2019.g. KLASA:320-01/19-

01/162, URBROJ:2133/1-05/03-19-01. 

Ministarstvo poljoprivrede je dalo suglasnost na Odluku o raspisivanju javnog natječaja za 

prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Vojnić, 

dana 20. svibnja 2020. g. KLASA:320-02/20-02/81, URBROJ:525-07/0188-20-2. 

 

III. 

Sastavni dio ove Odluke je javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Vojnić. 

Javni natječaj objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Vojnić.  

Pismene ponude se dostavljaju Općini Vojnić u trajanju od 30 dana od objave natječaja. 

 

IV.  

Ova Odluka stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić.. 

 

KLASA:320-02/20-01/30                                    Općinsko vijeće 

URBROJ:2133/17-03-04-20-01                                                                               predsjednik 

Vojnić, 27. srpanj 2020.                                                                                          Ramo Čović   

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19, članka 30. Statuta općine Vojnić (“Službeni glasnik Općine Vojnić” 03/18, 

06/18, 04/20 i 07/20 ) Općinsko vijeće Općine Vojnić na 34. sjednici održanoj dana 27. srpnja 

2020. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o prihvatu najpovoljnije ponude i sklapanju ugovora za prodaju 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Prijedlog Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za prodaju teretnih vozila i 

stroja KLASA: 406-01/20-01/42, URBROJ:2133/17-01-04/5-20-01 za prihvat  najpovoljnije 

ponude utvrđene u postupku provedbe Javnog natječaja za prodaju teretnih vozila i stroja 

KLASA:406-01/20-01/42, URBROJ:2133/17-01-4/05-20-01 te isti čini sastavni dio ove 

odluke. 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

24 
 

Članak 2. 

U skladu s prijedlogom iz točke I. sklopit će se ugovor o kupoprodaji s najpovoljnijim 

ponuditeljem kako slijedi: 

 DRAGUTIN KOŠČEC, Sv. Ivan Zelina, Milutina Barača 6, OIB 98280575484. Po iskazanoj cijeni 

od  92.700,00 kn (devedesetdvijetisućesedamsto kuna), za predmet prodaje pod rednim 

brojem 3. Rovokopač – utovarivač FIAT KOBELKO, koja je odabrana kao najpovoljnija. 

 

Članak 3. 

Po zaprimanju obavijesti o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, ponuditelj je dužan najkasnije u 

roku od 5 dana uplatiti cjelokupni ponuđeni iznos kupoprodajne cijene i pristupiti sklapanju 

ugovora o kupoprodaji s Općinom Vojnić umanjen za iznos uplaćene jamčevine. 

 

Ako najpovoljniji ponuditelj ne uplati preostali iznos kupoprodajne cijene ili ne pristupi 

sklapanju kupoprodajnog ugovora u utvrđenom roku, smatrat će se da je odustao od ponude te 

gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine. Kupoprodaja teretnih vozila i stroja ponuditi će se 

sljedećem najpovoljnijem ponuditelju. 

Članak 4. 

Sve poreze i troškove vezane za prijenos prava vlasništva nad kupljenim strojem snosi kupac. 

 

Kupac nakon uplate i zaključenja ugovora o kupoprodaji, može odmah preuzeti stroj, zajedno 

sa pratećom dokumentacijom. 

 

Članak 5. 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Općinskom načelniku. 

 

Članak 6. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od objave u Službenom Glasniku Općine Vojnić. 

 

KLASA:406-01/20-01/45                                    Općinsko vijeće 

URBROJ:2133/17-03-04/5-20-01                                                                           predsjednik 

Vojnić, 27. srpanj 2020.                                                                                          Ramo Čović   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

25 
 

Temeljem članka 28. st.1., 3. i 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine 120/16), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi ( Narodne Novine 101/17) te temeljem članak 47. Statuta Općine Vojnić (Službeni Glasnik Općine Vojnić 03/18, 06/18, 04/20 i 

7/20) Načelnik Općine Vojnić donosi 

 

 

2. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA ROBE, RADOVE I USLUGE ZA 2020. GODINU 

 

            Članak 1. 
2. Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2020. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga  (nabave male i velike vrijednosti) kao i jednostavne 

nabave za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Vojnić za 2020. godinu, a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 

120/16). 

Članak 2. 

2. Izmjene i dopune Plana nabave za 2020. godinu objavljene su u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske. 

 

Članak 3.  

U  2. Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2020. godini navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, kako 

slijedi: 

 

     

  

Rbr Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 

promjene 

1 NAR-01/20 Reprezentacija- 

ugostiteljske 

usluge 

15000000-8  24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Izmijenjena 

  



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

26 
 

NAR-01/20 Reprezentacija- 

ugostiteljske 

usluge 

15000000-8  8.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020 16.07.2020     

NAR-01/20 Reprezentacija- 

ugostiteljske 

usluge 

15000000-8  24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

2 NAR-02/20 Uredski materijal 22800000-8  24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

NAR-02/20 Uredski materijal 22800000-8  24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

3 NAR-03/20 Stručno 

usavršavanje-

edukacija EU 

79632000-3 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

4 NAR-04/20 Računalne usluge 72500000-0 44.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

5 NAR-05/20 Odvjetničke 

usluge 

79111000-5 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

6 NAR-06/20 Nabava lož ulja 09135100-5  32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

7 JED-01/20-KP Izrada natječajne 

dokumentacije za 

kandidiranje 

projekata na EU 

fondove 

73220000-0 400.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020   R 0440, 0553, 

0576 

Izmijenjena 

JED-01/20-KP Izrada natječajne 

dokumentacije za 

kandidiranje 

projekata na EU 

fondove 

73220000-0 268.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 16.07.2020 R 0440, 0553, 

0576 

  

8 NAR-07/20 Računala i 

računalna oprema 

30200000-1  20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

9 JED-02/20-SO Sanacija i 

održavanje 

objekata 

45000000-7 16.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

JED-02/20-SO Sanacija i 

održavanje 

objekata 

45000000-7 64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

27 
 

10 JED-03/20-CKS Opremanje centra 

za krizne situacije 

34144210-3  160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

11 JED-04/20-ŠO Školska oprema 22111000-1  64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

    Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

12 JED-05/20-PB Ulaganje na 

Centralnoj 

partizanskoj 

bolnici 

45451000-3  0,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

JED-05/20-PB Ulaganje na 

Centralnoj 

partizanskoj 

bolnici 

45451000-3  96.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

13 NAR-08/20 Održavanje i 

obnova kulturnih 

dobara 

45454100-5  24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

14 NAR-09/20 Oprema za tržnicu 42513200-7  40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

15 JED-06/20-MD Izrada tehničko 

projektne 

dokumentacije za 

cestovnu 

infrastrukturu 

71322300-4 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019   R-0465   

16 OV-01/20-CE Presvlačenje 

asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste 

45233123-7 1.040.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020   R-0449, 0117, 

0639 

Izmijenjena 

OV-01/20-CE Presvlačenje 

asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste 

45233123-7 320.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020 16.07.2020 R-0449, 0117   

OV-01/20-CE Presvlačenje 

asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste 

45233123-7 720.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020 R-0449, 0117   

17 JED-07/20-CG Izgradnja 

centralnog groblja 

45215400-1  80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

18 NAR-10/20 Širokopojasni 

internet 

79314000-8 0,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

NAR-10/20 Širokopojasni 

internet 

79314000-8 48.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

28 
 

19 NAR-11/20 Izgradnja javne 

rasvjete 

34993000-4  40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019   R0558   

20 OV-02/20-BM Izrada 

dokumentacije za 

projekat 

kogeneracije na 

bio masu 

79131000-1 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Izmijenjena 

OV-02/20-BM Izrada 

dokumentacije za 

projekat 

kogeneracije na 

bio masu 

79131000-1 0,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020 16.07.2020     

OV-02/20-BM Izrada 

dokumentacije za 

projekat 

kogeneracije na 

bio masu 

79131000-1 240.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

21 OV-03/20-DK Sanacija i 

zatvaranje 

deponije 

"Kokirevo" 

45222110-3 1.600.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Izmijenjena 

OV-03/20-DK Sanacija i 

zatvaranje 

deponije 

"Kokirevo" 

45222110-3 1.560.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020 16.07.2020     

OV-03/20-DK Sanacija i 

zatvaranje 

deponije 

"Kokirevo" 

45222110-3 400.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

22 JED-08/20-PK Radovi uređenja 

parka 

45112711-2  120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

23 OV-04/20-AQP Izrada 

dokumentacije za 

izgradnju 

Aquaparka 

71220000-6 240.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Izmijenjena 

OV-04/20-AQP Izrada 

dokumentacije za 

izgradnju 

Aquaparka 

71220000-6 0,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020 16.07.2020     



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

29 
 

OV-04/20-AQP Izrada 

dokumentacije za 

izgradnju 

Aquaparka 

71220000-6 240.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

24 OV-05/20-CE Izgradnja 

nerazvrstane ceste 

Široka Rijeka - 

Svinica Krstinjska 

45233100-0 2.800.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

25 OV-06/20-DK Nadogradnja kata 

Doma Kulture 

45454100-5  240.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Izmijenjena 

OV-06/20-DK Nadogradnja kata 

Doma Kulture 

45454100-5  0,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020 16.07.2020     

OV-06/20-DK Nadogradnja kata 

Doma Kulture 

45454100-5  1.760.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

26 JED-09/20-DK Uređenje 

multinacionalnog 

kulturnog centra 

45212300-9 500.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

JED-09/20-DK Uređenje 

multinacionalnog 

kulturnog centra 

45212300-9 2.800.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

    Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

27 OV-07/20-TV Izgradnja 

toplovoda 

42161000-5  500.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

OV-07/20-TV Izgradnja 

toplovoda 

42161000-5  1.360.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

28 OV-08/20-PK Izrada projektne 

dokumentacije za 

izgradnju 

parkirališta u 

Krešimirovoj ulici 

16a i 16b 

71320000-7 226.400,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

29 OV-9/20-EE Energetska 

učinkovitost na 

opremi javne 

rasvjete u Vojniću 

09310000-5  0,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

OV-9/20-EE Energetska 

učinkovitost na 

opremi javne 

rasvjete u Vojniću 

09310000-5  1.200.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

30 
 

30 JED-10/20-SO Nabava spremnika 

za odvojeno 

prikupljanje 

otpada 

44613700-7  88.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

31 JED-11/20-PV Punionica vozila 

na električnu 

energiju 

31681200-5  96.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

32 JED-12/20-PŽ Izgradnja 

prihvatilišta za 

napuštene 

životinje 

85200000-1 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Izmijenjena 

JED-12/20-PŽ Izgradnja 

prihvatilišta za 

napuštene 

životinje 

85200000-1 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020     

33 OV-10/20-CE Izgradnja šumske 

ceste na području 

katastarske općine 

Vojnić 

45233123-7 6.400.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

34 JED-13/20-JR Zakupnine i 

najamnine za 

opremu - javna 

rasvjeta 

31000000-6  256.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

35 JED-14/20-JRO Električna 

energija - opskrba 

09310000-5  184.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

36 JED-15/20-NK Nabava kamena 

za nasipanje 

nerazvrstanih 

cesta 

14212000-0 336.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020   R 0100 Izmijenjena 

JED-15/20-NK Nabava kamena 

za nasipanje 

nerazvrstanih 

cesta 

14212000-0 200.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019 29.05.2020 R 0100   

37 JED-16/20-SO Sanacija i 

održavanje 

objekata 

45000000-7 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 18.12.2019       

38 OV-12/2019 WIFI4EU 32412110-8 89.600,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 31.12.2020. 29.05.2020     Dodana 



09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

31 
 

39 JED-01/20-RP Izrada strateških i 

razvojnih 

projekata Općine 

Vojnić 

71242000-6 144.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Dodana 

40 NAR-07/20-GKU Geodetsko 

katastarske usluge 

71354300-7 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Dodana 

41 JED-17/20-KMS Komunalni 

multifunkcionalni 

radni stroj 

34144700-5  560.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Dodana 

42 JED-18/20-ZŽ Provedba projekta 

zaželi 

80400000-8 180.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Dodana 

43 OV-13/20-GO Dodatna ulaganja 

na građevinskim 

objektima 

45454000-4  560.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Dodana 

44 JED-19/20-VP Izgradnja 

priključaka na 

vodovodnu mrežu 

45232151-5  528.000,00 Postupak jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor III. kvartal 31.12.2020. 16.07.2020     Dodana 

 

 

     

  

 
  

     

               Članak 4. 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, već će se ta nabava 

provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno internim aktom naručitelja. 

Članak 5.  

2. Izmjene i dopune Plana nabave robe, radova i usluga za 2020. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić i na 

internetskim stranicama Općine Vojnić www.vojnic.hr. 

 

KLASA:406-09/20-01/01                            Općinski načelnik 

URBROJ:2133/17-01-4/9-20-03 

Vojnić, 16. srpanj 2020.                                                                                                 Nebojša Andrić 

 

 

http://www.vojnic.hr/


09/20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

32 
 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

Viši referent za administrativne poslove 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

